DANILO Z -jj' DOS SANTOS
Me ! da CML

DO AMARAL
Membro da CML

DEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNTJNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1198/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2022

ATA DE JULGAMENTO - ENVELOPE B — PROPOSTA COMERCIAL

Ao vigésimo sexto dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois às quatorze

horas e dez minutos, presentes o Preidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações, procedeu-se ao julgamento do "Envelope B — PROPOSTA COMERCIAL" da

empresa habilitada no certame: OLIPOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA sendo

declarada vencedora pelo valor R$ 297.017,86 (duzentos e noventa e sete mil,

dezessete reais e oitenta e seis centavos), Este julgamento foi processado após

manifestação técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, colacionado às fis.

156. Fica concedido à prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata no

de maio de 2022.

R LOURENÇO RENI

Diário Oficial do Estado, para apresentação '.
'
.l
'  - - ntuais recursos. Pirassununga, 26

•4
LP

-sidente

o Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

À

FIs 156 -

REF.PROTOCOLO N°1198/2022

TP N° 0312022

A

Seção de Licitação

~ IR

Em atenção a solicitação da Seção de Licitação as folhas 155, para que a

Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, após análise da proposta comercial e

planilha orçamentária emita parecer.

Em que relatambs:

A empresa OLIPOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA esta apta a

prosseguir no certame licitatório.

Pirassununga, 23 de mio de 2022

Antonio A ' lavazza Paul'. Henrique Sanches

Eng; ro Civil o genheiro Civil

,4Fla-n4—
Nat

Secretário Municipal de Obras e Serviços

Secretaria Municipal de Obras e Serviços - Rua Germano Dlx, 3527, Pdtio Municipal - CEP 13633-010

Fone (0*19)  3561-6444 - e-mail: obraspirossununga.sr,ovbr